2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         03.03.2016

                       №
407

г. Вятские Поляны

О внесении изменения в Положение о Совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области, утвержденного постановлением администрации города Вятские Поляны       от 15.01.2014 № 24
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в Положение о Совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области, утвержденного постановлением администрации города Вятские Поляны от 15.01.2014 № 24 (далее— Положение):
Пункт 4.3 Положения изложить в следующей редакции:
«4.3. Заседания Совета проводятся по мере необходимости, но не реже двух раз в год».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города, начальника Управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны Батакова П.Б.
Глава администрации города
                                         А.Д. Клюкин